



Datum: 11.03.2020.

Predmet: Odgovori na postavljena pitanja za nabavku dobara: Računari i računarska oprema - NT Park, br. 06\_OPD\_2020.

**1. Pitanje:**

**Stavka broj 8:** TV touch 55" za infopult pod specifikacijom kontrast je navedena razmera 4.000:1 što je neodgovarajuće za model ove klase. Molim vas da potvrdite da ćete prihvatiti kao ispravno uređaj koji zadovoljava kontrast 1.400:1?

**1. Odgovor:**

Da prihvaćemo. Urađena je izmena konkursne dokumentacije za stavku 8. TV touch 55" za infopult za odrednicu Kontrast.

**2. Pitanje:**

**Stavka broj 9:** TV 65" sa nosačem pod specifikacijom kontrast navedena je razmera 4.000:1 što je neodgovarajuće za model ove klase. Molim vas da potvrdite da ćete prihvatiti kao ispravno uređaj koji zadovoljava kontrast 1.400:1?

**2. Odgovor:**

Da prihvaćemo. Urađena je izmena konkursne dokumentacije za stavku 9. TV 65" sa nosačemnom policom, za odrednicu Kontrast.

**3. Pitanje:**

**Stavka broj 12:** Laserski štampač A4 kolor pod specifikacijom za brzinu štampe je navedeno: crno-belo A4 28 ppm, kolor A4 28 ppm što nije odgovarajuće za model ove klase i format. Molim vas da potvrdite da ćete prihvatiti kao ispravno uređaj koji zadovoljava brzinu štampe na: crno-belo A4 27 ppm, kolor A4 27 ppm?

**3. Odgovor:**

Da prihvaćemo. Urađena je izmena konkursne dokumentacije za stavku 12. Laserski štampač A4 kolor, za odrednicu Brzina štampe.

**4. Pitanje:**

**Stavka broj 12:** Laserski štampač A4 kolor pod specifikacijom vreme do prve kopije: crno belo: 9,5s, kolor: 11,1s nije tačan podatak za model ove klase. Molim vas da potvrdite da ćete prihvatiti kao ispravno uređaj koji zadovoljava vreme do prve kopije: crno belo: 9,7s i kolor: 11,3s?

**4. Odgovor:**

Da prihvaćemo. Urađena je izmena konkursne dokumentacije za stavku 12. Laserski štampač A4 kolor, za odrednicu Vreme do prve kopije.

**5. Pitanje:**

**Stavka broj 13:** Laserski štampač A4 crno-beli pod specifikacijom navedena brzina štampe: 40ppm nije tačan podatak za model ove klase. Molim vas da potvrdite da ćete prihvatiti kao ispravno uređaj koji zadovoljava brzinu štampe na 38ppm A4 normal?

**5. Odgovor:**

Da prihvatimo. Urađena je izmena konkursne dokumentacije za stavku 13. Laserski štampač A4 crno-beli, za odrednicu Brzina štampe.

**6. Pitanje:**

**Stavka broj 13:** Laserski štampač A4 crno-beli pod specifikacijom je navedeno vreme do prve kopije što nije tačan podatak za traženu klasu uređaja. Molim vas da potvrdite da ćete prihvatiti kao ispravno uređaj koji zadovoljava vreme do prve kopije na 6,3s.

**6. Odgovor:**

Da prihvatimo. Urađena je izmena konkursne dokumentacije za stavku 13. Laserski štampač A4 crno-beli, za odrednicu Vreme do prve kopije.

**Služba za javne nabavke**